

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Prefeitura Municipal de Tabira
Registro de Preços Eletrônico - 031/2022

Resultado da Homologação

0001 - Agenda permanente executiva (unidade) - AGENDA PERM. EXECUTIVA - Valor Referência: 13,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	AGENDA PERM. EXECUTIVA	450 Unidade	13,17	5.926,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0002 - Alfinete de cabeça bola colorida cx com 40unid - ALFINETE DE CABEÇA COLOR. CX C/40 UND - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ALFINETE DE CABEÇA COLOR. CX C/40 UND	63 Caixa	1,31	82,53	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0003 - Alfinete de segurança dourado 00/23mm cx com 100 unidades (broche) - ALFINETE DE SEGURANÇA 00/23 CX C/100 UND - Valor Referência: 3,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ALFINETE DE SEGURANÇA 00/23 CX C/100 UND	31 Caixa	3,43	106,33	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0004 - Alfinete de segurança dourado Nº000 cx com 100 unidades (broche) - ALFINETE DE SEGURANÇA Nº000 CX C/100 UND - Valor Referência: 4,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº000 CX C/100 UND	41 Caixa	4,06	166,46	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0005 - Almofada para carimbo nº 3. - ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3 - Valor Referência: 5,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3	60 Unidade	4,76	285,60	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0006 - Apagador para quadro branco - LYKE - Valor Referência: 4,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LYKE	225 Unidade	4,45	1.001,25	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0007 - Apontador de lápis simples de boa qualidade - caixa c/12. - APONTADOR SIMPLES CX C/12 UND - Valor Referência: 0,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	APONTADOR SIMPLES CX C/12 UND	45 Caixa	0,74	33,30	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão



0008 - ARGOLA PARA CHAVEIRO C/ CORRENTE - 25MM + ELO 8MM - 50 PEÇAS - ARGOLA P/ CHAVEIRO 25MM PCT C/ 50 PÇS - Valor Referência: 9,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ARGOLA P/ CHAVEIRO 25MM PCT C/ 50 PÇS	13 Pacote	9,09	118,17	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0009 - Arquivo morto polionda: medidas: 350 x 130 x 250 mm, cor vermelha e azul. - ARQUIVO MORTO - Valor Referência: 7,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ARQUIVO MORTO	700 Unidade	6,40	4.480,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0010 - Bandeja dupla p/documentos: material acrílico fumê. - BANDEJA DUPLA P/ DOC. - Valor Referência: 39,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	BANDEJA DUPLA P/ DOC.	56 Unidade	37,75	2.114,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0011 - Bandeja simples p/documentos: material acrílico fumê. - BANDEJA SIMPLAS P/ DOC. - Valor Referência: 27,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	BANDEJA SIMPLAS P/ DOC.	55 Unidade	25,75	1.416,25	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0012 - Barbante (rolo) - SISALTEC - Valor Referência: 15,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	SISALTEC	55 Unidade	14,80	814,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0013 - Bloco com folhas adesivas com pacote com 4 unidades - LYKE - Valor Referência: 5,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LYKE	85 Unidade	4,65	395,25	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0014 - Bloco com folhas adesivas post-it 38x50 c/100fls colorido. - LYKE - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LYKE	110 Pacote	3,50	385,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0015 - Bobina BDV térmica 80mm x 40m 1 via - PRATIK - Valor Referência: 19,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	PRATIK	90 Unidade	18,80	1.692,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0016 - Bobina térmica 57x15 1 via termoscript - RIO BRANCO - Valor Referência: 20,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T. I. TECNOLOGIA LTDA	RIO BRANCO	450 Unidade	11,45	5.152,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
-----------------------	------------	-------------	-------	----------	---

0017 - Bola de sopro nº 7- pacote c/50 unid. - Pic pic - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	Pic pic	330 Pacote	22,90	7.557,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0018 - Borracha ponteira para lápis grafite. Cor branca - caixa c/50. - Mercur - Valor Referência: 13,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	Mercur	170 Caixa	11,90	2.023,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0019 - Borracha verde : - caixa c/24 unidades. - BORRCHA VERDE CX C/ 24 UND - Valor Referência: 6,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	BORRCHA VERDE CX C/ 24 UND	40 Caixa	6,45	258,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0020 - Caderno capa dura 96fls. Grande - CADERNO GRANDE 96 FLS - Valor Referência: 4,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	CADERNO GRANDE 96 FLS	2.450 Unidade	4,34	10.633,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0021 - Caderno capa dura 96fls. Pequeno - CLASS - Valor Referência: 4,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	CLASS	2.650 Unidade	4,30	11.395,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0022 - Caderno capa dura ASPIRAL(g) 96 folhas - CADERNO ASPIRAL 96 FLS - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	CADERNO ASPIRAL 96 FLS	2.250 Unidade	4,35	9.787,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0023 - Caixa de giz comum branco - KOALA - Valor Referência: 6,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	KOALA	28 Caixa	5,29	148,12	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0024 - Calculadora de mesa media: calculadora eletrônica legibilidade: display grande, 12 dígitos, 2 fontes de energia: bateria e solar, auto- desliga, inclinação do visor. Altura:14,9mm e largura: 12 cm. - Kenko - Valor Referência: 22,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	Kenko	115 Caixa	16,99	1.953,85	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão



0025 - Caneta escrita fina bolígrafo azul : , corpo hexagonal tinta de alta qualidade, ponta fina de 0,8 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso caixa c/50 unidades. - ESFEROGRAFICA AZUL CX C/50 UND - Valor Referência: 20,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ESFEROGRAFICA AZUL CX C/50 UND	227 Caixa	19,77	4.487,79	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0026 - Caneta esferográfica azul : corpo hexagonal tinta de alta qualidade, ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso , bola de tungstênio - caixa c/50 unidades. - ESFEROGRAFICA AZUL CX C/50 UND - Valor Referência: 22,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ESFEROGRAFICA AZUL CX C/50 UND	415 Caixa	22,32	9.262,80	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0027 - Caneta esferográfica preta: corpo hexagonal tinta de alta qualidade, ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso , bola de tungstênio - caixa c/50 unidades. - ESFEROGRAFICA PRETA CX C/50 UND - Valor Referência: 21,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ESFEROGRAFICA PRETA CX C/50 UND	275 Caixa	20,43	5.618,25	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0028 - Caneta esferográfica vermelha : corpo hexagonal tinta de alta qualidade, ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso , bola de tungstênio - caixa c/50 unidades. - EFROGRAFICA VERMELHA CX C/ 50 UND - Valor Referência: 19,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	EFROGRAFICA VERMELHA CX C/ 50 UND	125 Caixa	18,31	2.288,75	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0029 - CAPA CRISTAL P/ ENCADENAÇÃO PCT COM 100 UNID - CAPA P/ ENCADERN. CRISTAL PCT C/ 100 UND - Valor Referência: 21,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	CAPA P/ ENCADERN. CRISTAL PCT C/ 100 UND	120 Pacote	20,73	2.487,60	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0030 - CONTRA CAPA PRETA P/ ENCADENAÇÃO PCT C/ 100 UND - CONTRA CAPA PRETA PCT C/ 100 UND - Valor Referência: 43,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	CONTRA CAPA PRETA PCT C/ 100 UND	120 Pacote	42,56	5.107,20	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0031 - CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/12 - MASER PRINT - Valor Referência: 14,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	MASER PRINT	160 Caixa	11,89	1.902,40	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0032 - CANETA MARCADORA DE CD PONTA FINA COR PRETA CAIXA C/12 UND - LYKE - Valor Referência: 31,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T. I. TECNOLOGIA LTDA	LYKE	115 Caixa	20,00	2.300,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
-----------------------	------	-----------	-------	----------	---

0033 - CARTOLINA CORES VARIADAS - CARDERNOS - Valor Referência: 14,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CARDERNOS	780 Unidade	1,09	850,20	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0034 - Clips galvanizado 2/0 500grs - caixa c/ 725 unid. - CLIPS N 2 CX C/ 725 UND - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	CLIPS N 2 CX C/ 725 UND	180 Caixa	2,95	531,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0035 - Clips galvanizado 4/0 500g - caixa c/367 unid. - CLIPS N 4 CX C/ 367 UND - Valor Referência: 3,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	CLIPS N 4 CX C/ 367 UND	290 Caixa	2,86	829,40	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0036 - Clips galvanizado 6/0 500grs - caixa c/212 unid. - CLIPS N 6 CX C/212 UND - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	CLIPS N 6 CX C/212 UND	140 Caixa	3,38	473,20	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0037 - Cola bastão 40g.: atóxica, lavavel. - COLA BASTÃO 40G - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	COLA BASTÃO 40G	610 Unidade	2,14	1.305,40	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0038 - Cola branca 1kg : a base de agua, não toxica. - KOALA - Valor Referência: 15,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	KOALA	150 Unidade	13,95	2.092,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0039 - Cola branca 90gramas.: a base de agua, não toxica. - KOALA - Valor Referência: 12,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	KOALA	400 Unidade	1,68	672,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0040 - COLA DE ISOPOR 85G - GLINORTE - Valor Referência: 4,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	GLINORTE	115 Unidade	4,33	497,95	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0041 - Cola de silicone 100g - LEO ART - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



UNICA SANEANTES LTDA	LEO ART	115 Unidade	7,50	862,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
----------------------	---------	-------------	------	--------	---

0042 - Cola em bisnaga para EVA 75g - BRASCOLA - Valor Referência: 10,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	BRASCOLA	125 Unidade	8,19	1.023,75	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0043 - COLA TEKbond - ADESIVO ISNT. 793 100G BICO ANTI-ENTUPIMENTO - UND - COLA INST. 100G - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	COLA INST. 100G	105 Unidade	6,33	664,65	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0044 - Cola glíter 23g - MARIPEL - Valor Referência: 16,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	MARIPEL	115 Unidade	7,99	918,85	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0045 - CORRETIVO LÍQUIDO - 18 ML CX C/12 - GLINORTE - Valor Referência: 14,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	GLINORTE	160 Caixa	14,18	2.268,80	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0046 - Emborrachado E.V.A c/ glitter folha pequena com 40x48cm - EVA C/ GLITTER 40X48 - Valor Referência: 10,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	EVA C/ GLITTER 40X48	355 Unidade	4,80	1.704,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0047 - Emborrachado E.V.A Folha grande com 90x1,80 cm. Cores variadas - EVA 90X1,80 - Valor Referência: 10,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	EVA 90X1,80	605 Unidade	9,55	5.777,75	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0048 - Emborrachado E.V.A Folha pequena com 40x48cm - EVA 40X48 - Valor Referência: 10,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	EVA 40X48	705 Unidade	1,90	1.339,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0049 - Envelope 20x28 amarelo - ENVELOPE 20X28 AMARELO - Valor Referência: 0,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ENVELOPE 20X28 AMARELO	2.250 Unidade	0,42	945,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0050 - Envelope branco p/convite 16x23cm - Foroni - Valor Referência: 0,20



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	Foroni	850 Unidade	0,19	161,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0051 - Envelope officio a4 22x32 amarelo - FORONI - Valor Referência: 0,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	FORONI	5.800 Unidade	0,30	1.740,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0052 - Envelope officio a4 24x34cm amarelo - FORONI - Valor Referência: 0,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	FORONI	2.950 Unidade	0,35	1.032,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0053 - Envelope officio nº41 amarelo ouro - ENVELOPE Nº 41 AMARELO OURO - Valor Referência: 0,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ENVELOPE Nº 41 AMARELO OURO	1.200 Unidade	0,48	576,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0054 - Estilete retrátil: largo, lamina 18cm. - MASTER PRINT - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	MASTER PRINT	155 Unidade	1,54	238,70	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0055 - Extrator de grampo: espátula galvanizada. - EXTRATOR DE GRAMPO - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	EXTRATOR DE GRAMPO	190 Unidade	1,33	252,70	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0056 - Fita adesiva 12x10 colorida - ADERE - Valor Referência: 1,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	ADERE	195 Unidade	0,87	169,65	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0057 - FITA ADESIVA 12X10 TRANSPARENTE - FITA ADES. 12X10 - Valor Referência: 1,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	FITA ADES. 12X10	195 Unidade	1,16	226,20	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0058 - FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45X45 - SCOTCH - Valor Referência: 7,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	SCOTCH	2.160 Unidade	3,59	7.754,40	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0059 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40 M - FITA ADES. 12X40 - Valor Referência: 1,44



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	FITA ADES. 12X40	1.160 Unidade	1,37	1.589,20	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0060 - Fita corretiva : 4,2cmx12m. - FITA CORRETIVA 4,2X12 - Valor Referência: 3,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	FITA CORRETIVA 4,2X12	195 Unidade	3,62	705,90	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0061 - Fita crepe 18 x 50 (unidade) - FITA CREPE 18X50 - Valor Referência: 3,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	FITA CREPE 18X50	270 Unidade	3,34	901,80	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0062 - Fita de cetim face simples: nº 05 com 22mm de largura- rolo c/10m - FITA DE CETIM Nº 5 22MM C/10MT - Valor Referência: 6,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	FITA DE CETIM Nº 5 22MM C/10MT	55 Pacote	6,06	333,30	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0063 - Fita decorativa média com 50 metros (20mm largura) - FITA DECOR. 50X20 - Valor Referência: 9,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	FITA DECOR. 50X20	45 Unidade	8,95	402,75	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0064 - Fita dupla face papel: 12mm x 30m - FITA DUPLA FACE 12X30 - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	FITA DUPLA FACE 12X30	160 Unidade	6,08	972,80	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0065 - FITA DUPLA FACE PAPEL 16 MM X 30M - ADERE - Valor Referência: 6,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	ADERE	80 Unidade	6,49	519,20	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0066 - Fita pvc transparente: 48x45. Adesivo de qualidade. - LORENZETTI - Valor Referência: 19,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LORENZETTI	220 Unidade	4,50	990,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0067 - Folha de isopor 10mm - FRICOLAR - Valor Referência: 3,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	FRICOLAR	45 Unidade	2,84	127,80	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão



0068 - Folha de isopor 15mm - FRICOLAR - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	FRICOLAR	45 Unidade	4,19	188,55	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0069 - Folha de isopor 20mm - FRICOLAR - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	FRICOLAR	45 Unidade	5,59	251,55	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0070 - Glitter 250g cores diversas - GLITTER 250G - Valor Referência: 7,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	GLITTER 250G	145 Unidade	6,69	970,05	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0071 - Grampeador de mesa grande: ate 60 folhas. - GRAMPEADOR ATÉ 60 FLS - Valor Referência: 34,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	GRAMPEADOR ATÉ 60 FLS	160 Unidade	34,11	5.457,60	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0072 - Grampeador médio : metal com apoio de plástico modelo mp 301, para grampo 26/6. - GRAMPEADOR MEDIO - Valor Referência: 16,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	GRAMPEADOR MEDIO	170 Unidade	15,27	2.595,90	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0073 - Grampeador profissional. - JOCAR - Valor Referência: 51,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	JOCAR	80 Unidade	49,15	3.932,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0074 - Grampeador tapeceiro profissional: para grampos 106/6. - JOCAR - Valor Referência: 85,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	JOCAR	30 Unidade	78,99	2.369,70	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0075 - Grampos galvanizados: 106/8 PARA GRAMPEADOR DE PAREDE - GRAMPO 106/8 CAIXA - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	GRAMPO 106/8 CAIXA	35 Caixa	8,46	296,10	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0076 - GRAMPO GALVANIZADOS 26/6 CX C/5.000 UND - FRAMA - Valor Referência: 6,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T. I. TECNOLOGIA LTDA	FRAMA	560 Caixa	5,00	2.800,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
-----------------------	-------	-----------	------	----------	---

0077 - Grampos galvanizados 106/6 CX C/ 2.500 UND - GRAMPO 106/6 CX C/ 2500 UND - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	GRAMPO 106/6 CX C/ 2500 UND	80 Caixa	10,93	874,40	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0078 - Grampos galvanizados: 23/10 - GRAMPO 23/10 CAIXA - Valor Referência: 3,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	GRAMPO 23/10 CAIXA	80 Caixa	3,17	253,60	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0079 - GRAMPOS GALVANIZADOS 23/13 - BRW - Valor Referência: 15,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	BRW	80 Caixa	14,33	1.146,40	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0080 - GRAMPO TRILHO METAL C/50UND 80MM, HASTE 100MM - LYKE - Valor Referência: 19,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LYKE	280 Pacote	13,45	3.766,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0081 - GRAMPO TRILHO METAL C/50UND - LYKE - Valor Referência: 13,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LYKE	120 Caixa	11,00	1.320,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0082 - LÁPIS DE CERA ESTACA VÁRIAS CORES CX C/ 12 UND - PIRATININGA - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	PIRATININGA	255 Caixa	7,39	1.884,45	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0083 - Lápis hidrocor caixa com 12 unidades de cores - HIDROCOR CX C/12 UND - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	HIDROCOR CX C/12 UND	305 Caixa	4,16	1.268,80	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0084 - LÁPIS GRAFITE Nº 2, HB REDONDOCX C/144 UND - GRAFITE Nº 2 CX C/144 UND - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	GRAFITE Nº 2 CX C/144 UND	120 Caixa	22,83	2.739,60	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0085 - LÁPIS GRAFITE SEXTAVADO CX C/144 Und - GRAFITE SEXTAVADO CX C/144 UND - Valor Referência: 38,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI

GRAFITE SEXTAVADO 98 Caixa
CX C/144 UND

37,10

3.635,80

Homologado em
12/09/2022 17:32:26
Por: Maria Claudenice
Pereira de Melo
Cristóvão

0086 - LÁPIS HIDROCOR TIPO 850 PINCEL COR AZUL - LAPIS HIDROCOR TIPO 850 AZUL - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	LAPIS HIDROCOR TIPO 850 AZUL	65 Unidade	4,16	270,40	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0087 - LÁPIS HIDROCOR TIPO 850 PINCEL COR PRETA - LAPIS HIDROCOR TIPO 850 PRETO - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	LAPIS HIDROCOR TIPO 850 PRETO	65 Unidade	4,16	270,40	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0088 - LÁPIS HIDROCOR TIPO 850 PINCEL COR VERMELHA - LAPIS HIDROCOR TIPO 850 VERMELHA - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	LAPIS HIDROCOR TIPO 850 VERMELHA	65 Unidade	4,16	270,40	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0089 - LÁPIS MARCADOR P/ QUADRO BRANCO CX C/12 - LYKE - Valor Referência: 27,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LYKE	56 Caixa	26,00	1.456,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0090 - LIGA ELÁSTICA AMARELA, PCT 1KG - LIGA ELASTICA PCT 1KG - Valor Referência: 4,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	LIGA ELASTICA PCT 1KG	40 Pacote	4,45	178,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0091 - LIVRO ATA CAPA DURA C/100 FOLHAS - LIVRO ATA C/100 FLS - Valor Referência: 9,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	LIVRO ATA C/100 FLS	620 Unidade	8,89	5.511,80	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0092 - LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS (UNIDADE) - LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS - Valor Referência: 17,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	220 Unidade	16,56	3.643,20	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0093 - LIVRO DE PROTOCOLO CAPA DURA 1/4 C100 FOLHAS - LIVRO PROTOCOLO C/ 100 FLS - Valor Referência: 7,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	LIVRO PROTOCOLO C/ 100 FLS	190 Unidade	7,43	1.411,70	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0094 - LINHA DE NYLON 0,20 A 0,60MM 100M - LINHA DE NYLON 100M - Valor Referência: 6,38



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	LINHA DE NYLON 100M	35 Unidade	6,06	212,10	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0095 - Massa de modelar caixa com 12 cores - KOALA - Valor Referência: 5,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	KOALA	285 Caixa	4,50	1.282,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0096 - PAPEL 40 - SUZANO - Valor Referência: 31,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	SUZANO	250 Unidade	1,29	322,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0097 - Papel camurça cores variadas - PAPEL CAMUÇA - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PAPEL CAMUÇA	155 Folha	0,57	88,35	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0098 - PAPEL CARBONO 01 FACE CX C/100 FOLHAS - Tris - Valor Referência: 39,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	Tris	60 Caixa	33,00	1.980,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0099 - PAPEL CARTÃO LINHO C/50 UND - PAPEL LINHO C/ 50 UND - Valor Referência: 0,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PAPEL LINHO C/ 50 UND	20 Unidade	0,74	14,80	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0100 - Papel cartão vergé com 50 unidades - PAPEL VERGE C/50 UND - Valor Referência: 0,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PAPEL VERGE C/50 UND	60 Unidade	0,74	44,40	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0101 - PAPEL CARTÃO A4 MODELO 980, DE COR BRANCO, CX C/50 UND - PAPEL CARTÃO CX C/50 UND - Valor Referência: 9,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PAPEL CARTÃO CX C/50 UND	170 Caixa	9,13	1.552,10	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0102 - Papel celofane incolor - PAPEL CELOFANE INCOLOR - Valor Referência: 1,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PAPEL CELOFANE INCOLOR	155 Folha	0,97	150,35	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão



0103 - PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS - PAPEL CELOFANE COLOR. - Valor Referência: 1,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PAPEL CELOFANE COLOR.	155 Unidade	1,30	201,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0104 - PAPEL COLOR SET - VMP - Valor Referência: 1,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	VMP	205 Unidade	1,26	258,30	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0105 - PAPEL CREPOM DIVERSAS CORES - VMP - Valor Referência: 3,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	VMP	405 Unidade	1,49	603,45	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0106 - PAPEL ETIQUETA ADESIVA A4 14 ETIQUETA P/ FOLHA CX C/ 100 FOLHAS - COLACRIL - Valor Referência: 73,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	COLACRIL	120 Caixa	60,00	7.200,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0107 - PAPEL ETIQUETA ADESIVA FOLHA INTEIRA P/ IMPRESSÃO A4, 297X210MM, CX C/100 FOLHAS - ETIQUETA ADES. 197X210 CX C/100 FLS - Valor Referência: 1,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ETIQUETA ADES. 197X210 CX C/100 FLS	130 Caixa	1,42	184,60	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0108 - PAPEL FOTOGRÁFICO GLOSSY BRANCO, ATA RESOLUÇÃO. 180G 50 FOLHAS - MASTER PRINT - Valor Referência: 24,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	MASTER PRINT	170 Caixa	16,99	2.888,30	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0109 - PAPEL GUACHE CORES VARIADAS - PAPEL GUACHE - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PAPEL GUACHE	165 Folha	0,50	82,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0110 - Papel laminado 45 x 59 cores variadas - PAPEL LAMINADO 45X59 - Valor Referência: 0,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PAPEL LAMINADO 45X59	155 Folha	0,87	134,85	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0111 - PAPEL MADEIRA PARA ESTERILIZAÇÃO - PAPEL MADEIRA - Valor Referência: 0,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI

PAPEL MADEIRA

190 Unidade

0,66

125,40

Homologado em
12/09/2022 17:32:26
Por: Maria Claudenice
Pereira de Melo
Cristóvão

0112 - PAPEL OFICIO A4 GRAMATURA 75GR RESMA C/ 500 FOLHAS - Report - Valor Referência: 26,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	Report	600 Unidade	22,29	13.374,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0113 - PAPEL OFICIO A4 GRAMATURA 75GR RESMA C/ 500 FOLHAS CX COM 10 RESMAS - Report - Valor Referência: 239,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	Report	1.040 Caixa	226,54	235.601,60	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0114 - PASTA ABA OFICIO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO - PASTA ABA E ELASTICO - Valor Referência: 2,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PASTA ABA E ELASTICO	850 Unidade	2,83	2.405,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0115 - PASTA AZ LOMBO 60MM PRETA - PASTA AZ LOMBO 60CM PRETA - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PASTA AZ LOMBO 60CM PRETA	250 Unidade	3,35	837,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0116 - PASTA AZ REGISTRADORA LOMBO LARGO, VISOR, TAM DUPLICATA, LOMBO 80MM, PRETA. (1/2 OFÍCIO) - PASTA AZ LOMBO LARGO PRETA - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PASTA AZ LOMBO LARGO PRETA	600 Unidade	10,44	6.264,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0117 - PASTA CATALOGO COM 50 SACOS - PASTA CATALOGO C/ 50 SACOS - Valor Referência: 16,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PASTA CATALOGO C/ 50 SACOS	155 Unidade	15,44	2.393,20	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0118 - PASTA DE PAPELÃO ABA E ELÁSTICO TAMANHO OFICIO COR AZUL - PASTA DE PAPELÃO ABA E ELASTICO - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PASTA DE PAPELÃO ABA E ELASTICO	500 Unidade	1,62	810,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0119 - PASTA DE PAPELÃO COM TRILHO TAMANHO OFICIO COR AZUL - CARTONORTE - Valor Referência: 2,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CARTONORTE	370 Unidade	1,79	662,30	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão



0120 - PASTA POLIONDA OFICIO 2 CM MEDIDAS 33X24CM - PASTA POLIONDA 2 CM - Valor Referência: 3,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PASTA POLIONDA 2 CM	370 Unidade	3,10	1.147,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0121 - PASTA POLIONDA OFICIO 3,5 CM MEDIDAS 33X24CM - PASTA POLIONDA 3,5 CM - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PASTA POLIONDA 3,5 CM	370 Unidade	4,21	1.557,70	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0122 - PASTA POLIONDA OFICIO 5,5 CM MEDIDAS 33X24 CM - PASTA POLIONDA 5,5 CM - Valor Referência: 3,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PASTA POLIONDA 5,5 CM	370 Unidade	3,67	1.357,90	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0123 - PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS TRANSPARENTE - PASTA SANFONADA C/ 12 DIV - Valor Referência: 17,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PASTA SANFONADA C/ 12 DIV	100 Unidade	17,08	1.708,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0124 - PASTA SUSPENSE PAPEL KRAFT CASTANHO, HASTE E GRAMPO PLÁSTICO - PASTA SUSPENSIVA KRAFT - Valor Referência: 1,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PASTA SUSPENSIVA KRAFT	320 Unidade	1,77	566,40	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0125 - PEN DRIVE 8GB - MULTILASER - Valor Referência: 25,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	MULTILASER	30 Unidade	19,49	584,70	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0126 - PEN DRIVE 16GB - MULTILASER - Valor Referência: 28,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	MULTILASER	30 Unidade	21,49	644,70	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0127 - PEN DRIVE 32GB - MASTERDRIVE - Valor Referência: 42,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	MASTERDRIVE	75 Unidade	28,95	2.171,25	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0128 - PERFURADOR MÉDIO PARA 2 FUIROS - BRW - Valor Referência: 32,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	BRW	150 Unidade	28,00	4.200,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
--	-----	-------------	-------	----------	--

0129 - PERFURADOE PEQUENO PARA 2 FUROS ATÉ 22FLS - MASTER PRINT - Valor Referência: 27,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	MASTER PRINT	105 Unidade	16,49	1.731,45	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0130 - PILHA ALCALINA TAMANHO MÉDIO C 1,5V C/24UND - PILHA TAM. M CX C/24 UND - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PILHA TAM. M CX C/24 UND	180 Caixa	13,14	2.365,20	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0131 - PILHA PALITO 1,5V CARTELA C/ 2 UND - HI WATT BATTERY - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	HI WATT BATTERY	370 Unidade	3,00	1.110,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0132 - Pincel artístico chato REF 456 N°14 - LEO E LEO - Valor Referência: 10,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	LEO E LEO	95 Unidade	8,89	844,55	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0133 - Pincel artístico chato REF 456 N°6 - LEO E LEO - Valor Referência: 10,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	LEO E LEO	95 Unidade	9,81	931,95	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0134 - Pincel artístico chato REF456 N°16 - LEO E LEO - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	LEO E LEO	95 Unidade	2,37	225,15	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0135 - Pincel artístico chato REF456 N°20 - LEO E LEO - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	LEO E LEO	95 Unidade	2,37	225,15	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0136 - Pistola de cola quente grande - PISTOLA DE COLA QUENTE G - Valor Referência: 22,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PISTOLA DE COLA QUENTE G	45 Unidade	21,22	954,90	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0137 - Pistola de cola quente pequena - LEO ARTE - Valor Referência: 22,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



UNICA SANEANTES LTDA	LEO ARTE	55 Unidade	18,94	1.041,70	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
----------------------	----------	------------	-------	----------	---

0138 - Plástico adesivo 50cm de largura com 25 metros - rolo c/ 25mt - PLAST. ADES. 50CM RL C/25MT - Valor Referência: 65,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PLAST. ADES. 50CM RL C/25MT	40 Rolo	65,93	2.637,20	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0139 - Porta lápis caneta com 3 compartimentos: telado aço, metal preto ou prata. - PORTA LAPIS TRIPLO - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PORTA LAPIS TRIPLO	30 Unidade	4,80	144,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0140 - Prancheta duratex officio: com prendedor metal ou plástico. - STALO - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	STALO	140 Unidade	5,29	740,60	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0141 - REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO - REABAST. P/ PINCEL ATOMICO - Valor Referência: 4,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	REABAST. P/ PINCEL ATOMICO	50 Unidade	4,01	200,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0142 - REABASTECEDOR P/ PINCEL DE QUADRO BRANCO 40ML COR AZUL - REABAST. P/ PINCEL QD BRANCO 40ML AZUL - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	REABAST. P/ PINCEL QD BRANCO 40ML AZUL	50 Unidade	5,70	285,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0143 - REABASTECEDOR P/ PINCEL DE QUADRO BRANCO 40ML COR PRETA - REABAST. P/ PINCEL QD BRANCO 40ML PRETO - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	REABAST. P/ PINCEL QD BRANCO 40ML PRETO	45 Unidade	5,70	256,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0144 - Refil de cola quente grande - BUFALO - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	BUFALO	250 Unidade	1,88	470,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0145 - Refil de cola quente pequena - BUFALO - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	BUFALO	550 Unidade	1,88	1.034,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão



0146 - Regua de alumínio 30cm. - LYKE - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	LYKE	220 Unidade	4,20	924,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0147 - Régua transparente 30 CM - REGUA 30CM - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	REGUA 30CM	750 Unidade	1,09	817,50	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0148 - Sacolinha transparente para presente liso 15x25 - SACOLINHA TRANSP. P/ PRESENTE 15X25 - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	SACOLINHA TRANSP. P/ PRESENTE 15X25	800 Unidade	1,62	1.296,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0149 - Tesoura multiuso tramontina 660N 8.1/2 - JOCAR - Valor Referência: 10,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	JOCAR	95 Unidade	8,39	797,05	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0150 - TESOURA MULTIUSO CABO EM PLÁSTICO PRETA OU AZUL - MASTER PRINT - Valor Referência: 6,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	MASTER PRINT	95 Unidade	2,69	255,55	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0151 - Tinta acrílica para tecido cores variadas 5ml - TINTA P/ TECIDO 5 ML - Valor Referência: 17,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	TINTA P/ TECIDO 5 ML	505 Unidade	16,40	8.282,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0152 - Tinta guache 250ml - PIRATININGA - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	PIRATININGA	705 Unidade	4,61	3.250,05	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0153 - Tinta para esponja carimbo : azul, embalado em frasco com 40 ml - caixa c/12 unidades. - JAPAN - Valor Referência: 4,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	JAPAN	65 Caixa	3,85	250,25	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0154 - Tinta para tecido 250ml diversas cores - TINTA P/ TECIDO 250 ML - Valor Referência: 18,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	TINTA P/ TECIDO 250 ML	235 Unidade	18,12	4.258,20	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão



0155 - MASSA PARA BISCUIT POLYCOL, 500G, BRANCA, MSC500N-101 - MASSA P/ BISCUIT 500G - Valor Referência: 29,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	MASSA P/ BISCUIT 500G	120 Unidade	27,57	3.308,40	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0156 - TNT ROLO CORES VARIADAS - NEXEL - Valor Referência: 133,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	NEXEL	60 Rolo	114,99	6.899,40	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0157 - TNT TECIDO COM 1.40 DE LARGURA - NEXEL - Valor Referência: 186,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	NEXEL	60 Rolo	115,00	6.900,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0158 - PAPEL CARBONO - PAPEL CARBONO PACOTE - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PAPEL CARBONO PACOTE	30 Pacote	5,70	171,00	Homologado em 12/09/2022 17:32:26 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Autoridade Competente

